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peruskartta 204304 A 
koordinaatit : x . = 6680 97 , y = 554 04, z = 20 

kl Oulunkylä 
tl Oulunkylän kartano 656 

om Eelsingin kaupunki 

Kivikautinen asuinpaikka 
(i..s V. Lehtosalon inventointikertomus : Helsingin pitäjän kiinteät 
muinaisjäännökset , n : o 20 . 1962 . Top . arkisto . ) 

M. Huurteen tarkastuskäynti 12 . 3 . 1966 

Syksyilä 1~65 ilmoitti rakennusmestari Hämäläinen Helsingin kau
pungin rakennusviEaston kadunrakennusosastolta, että oli tarkoitus 
:p7styttää työmaaparakkeja Oulunkylän kartanorakennuksista itään, 
Lehtosalon kertomuksessa mainitun vanhan tien (uutta tietä ei perus
kartalla vielä ole) pohjoispuolelle . Samoin hän ilmoitti , että myö
hemmin keväällä 1966 tulisi kaivettavaksi viemärioja pellolle , 
osaksi alUEelle,j~sa saattaa olla kivikautista asuinpaikkaa . 
Ilmoituksen johdosta kävi allekirjoittanut tutustumassa tilantee 
seen jo tällöin . Alue , jonne parakit oli määrä pystyttää, näytti jo 
vanhastaan niin myllätyltä , ettei parakeista ollut mitään vahinkoa. 
Pellolla oli jo lunta, joten siitä ei voinut tehdä ~itään havaintoja . 
'yöskään Lehtosalon kertomuksesta ei ilmene , mistä osasta peltoa 

löytöjä on tullut , hän vain arvelee asuinpaikan korkeudeksi n . 20 m. 
20 m korkeuskäyrä kulkee pellon poikki pohjois - eteläsuunnassa, ja 
koska suunniteltu viemäri , leveydeltään n . 2 m, kaivettaisiin itä
länsisuuntaisena pellon etelälaitaan,ei ollut aihetta e s tää viemä
rityötä . Koska tämä oli tarkoitus aloittaa ~~ myöhemmin keväällä , 
sovittiin kuitenkin , että paikkaa vielä tarkastettaisiin lumen 
sulattua. 
5 . 3 . 1966 rak. mest . Hämäläinen ilmoitti puhelimitse , että mainittu 
viemärityö oli tullut kiireellise~äksi ja viikon kuluessa saavut
taisi mainitun peltoalueen. Sovittiin, että allekirjoittanut kävisi 
tarkkailemassa tilannetta sitten kun kaivaustyö ylittäisi 20 m 
korkeuskRyrän . Tämän käynnin suoritin 12 . 3 . 
Viemär i kulkee lähellä peruskartalla näkyvää ojaa, jonka vierestä 
eteläpuolelta menee uusi tie Pukinmäelle . Viemärin suunta on kohti-



suoraan 20 m korkeuskäyrän poikki , mutt a tämän yläpuolella maasto 
kohoaa luoteeseen . Alhaalla maaperä on savea, 20 ~ käyrän vaiheil
la .alkas. saven päellä hiesu- tai hietakerros . Tämän pä:illä on n . 
k m vahvuinen ruokamultakerros . 
Paikalla oilessani saatettiin todeta, että viemärikaivanto noudat
ti siinä suunnilleen vanhan risusalaoj an suuntaa . - ~ikäli siinä on 
ollut liesikiveystä tai muuta kiinteää muinamsjäännöstä , on tämä 
vanha k ai vaus ne hävittänyt . Hi täe.n sirpalei takaan tms ei paikal
la näkynyt,~ikä ei tietenkään ole ihmeellistä olosuhteet huomi
oon ottaen. Joka tapauksessa on ilmeistä , että viemäri korkeintaan 
leikkaa hiukan asuinpaikan reunaa • . 
Asemakaavassa pelto on varattu julkisen rakennuksen paikaksi , 
mutta sen rakentaminen ei ole ajankohtainen. 

Helsingissä, 14 .3. 1966 
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.:atti Huurre 


